

Bellatriks Holding ApS

Rødhalsvej 6
2970 Hørsholm

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

11/08/2020

Thor Petersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Bellatriks Holding ApS

Rødhalsvej 6

2970 Hørsholm

e-mailadresse: trampetersen@hotmail.com

CVR-nr: 37252875

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Virksomhedens formål er at fungere som holdingselskab og i øvrigt drive investeringsvirksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Årsrapporten er ikke påvirket af usikkerhed ved indregning og måling.

Årets resultat udviser et overskud på 1.960.504 kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende. Egenkapitalen udgør 4.535.687 kr. pr. 31. december 2019.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag i øvrigt ikke indtrådt forhold, der forrykker vurderingen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.038.216	1.007.743
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		129.669	183.092
Bruttoresultat		1.167.885	
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-12.696	-8.175
Resultat af ordinær primær drift		1.155.189	
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder			1.007.743
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder			183.092
Indtægter af kapitalinteresser		1.039.001	
Andre finansielle indtægter		0	20.444
Øvrige finansielle omkostninger	1	-10.127	-9.619
Ordinært resultat før skat		2.184.063	1.193.485
Skat af årets resultat		-223.559	-2.310
Årets resultat		1.960.504	1.191.175
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	135.000
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen			0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode			1.190.835
Overført resultat		1.960.504	-134.660
I alt		1.960.504	1.191.175

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.158.241	1.720.001
Kapitalandele i associerede virksomheder		381.477	118.717
Finansielle anlægsaktiver i alt		2.539.718	1.838.718
Anlægsaktiver i alt		2.539.718	1.838.718
Tilgodehavende skat		0	0
Tilgodehavender moms og afgifter		0	
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		0	88.957
Tilgodehavender i alt		0	152.603
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.302.752	2.451.194
Værdipapirer og kapitalandele i alt		4.302.752	2.451.194
Likvide beholdninger	2	7.464	200.690
Omsætningsaktiver i alt		4.310.216	2.804.487
Aktiver i alt		6.849.934	4.643.205

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.	3	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		2.570.389	1.215.808
Overført resultat		1.915.298	2.471.062
Forslag til udbytte		0	135.000
Egenkapital i alt		4.535.687	3.871.870
Gæld til realkreditinstitutter		0	
Gæld til banker		0	
Skyldig selskabsskat		0	
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		2.314.247	754.320
Skyldig selskabsskat		0	12.015
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4	2.314.247	771.335
Gældsforpligtelser i alt		2.314.247	771.335
Passiver i alt		6.849.934	4.643.205

Noter

1. Øvrige finansielle omkostninger

Dato	Postering	Beløb
31-12-2019	Renter	-302,06
30-09-2019	Renter	-186,89
30-06-2019	Renter	-165,76
13-06-2019	Gebyr depot	-120
07-06-2019	Gebyr depot	-995,72
31-03-2019	Renter	-241,02
10-12-2019	Gebyr depot	-2084,8
06-12-2019	Gebyr depot	-120
Total		-4216,25
Gebyr for købt af aktie		-4040,5
Gebyr for Salg af aktie		-1870,25
Total		-10127

2. Likvide beholdninger

Nordea konto: 2019-12-31:

31-12-2019 Renter 01-01-2020 -302,06 kr. Saldo: 7464 Kr.

3. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af xxx aktier a xxx kr. Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital dd.mm.åå.	50000
Tilgang dd.mm.åå, kapitaludvidelse	0
Aktie-/anpartskapital ultimo	50000

4. Kortfristede gældsforpligtelser i alt

2019	Beskrivelse	Bruttobeløb
20-03-19	Betalt A/C skat 1. rate	-53.000,00
01-04-19	Skattekontoen vedr. ApS	-2.000,00
09-05-19	Overf. til kt. 8730 - fejl	-200.000,00
14-05-19	Overført fra Bellatriks ApS	-200.000,00
19-06-19	Overført fra Bellatriks ApS	-150.000,00
25-06-19	Overført fra Bellatriks ApS	-50.000,00
02-07-19	Overført fra Bellatriks ApS	-110.000,00
08-07-19	Betalt udbytte skat	-36.450,00
05-08-19	Overført fra Bellatriks ApS	-100.000,00
13-08-19	Overført fra Bellatriks ApS	-150.000,00
19-08-19	Overført fra Bellatriks ApS	-100.000,00
28-08-19	Overført fra Bellatriks ApS	-60.000,00
05-09-19	Overført fra Bellatriks ApS	-10.000,00
25-09-19	Overført fra Bellatriks ApS	-90.000,00
07-11-19	Overført fra Bellatriks ApS	-150.000,00
18-11-19	Overført fra Bellatriks ApS	-100.000,00
20-11-19	Betalt A/C skat 2. rate	-55.000,00
05-12-19	Overført fra Bellatriks ApS	-100.000,00
17-12-19	Overført fra Bellatriks ApS	-300.000,00
31-12-19	Mellemregning Bellatriks ApS	-9.375,00
31-12-19	Mellemregning Bellatriks ApS	-288.422,00
Total 2019		-2.314.247,00

5. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret